

政府采购合同

合同编号: _____

项目名称: 旧宫镇云龙家园北巷党建主题背街小巷提升项目

甲 方: 北京市大兴区旧宫镇人民政府

乙 方: 北京首承宏艺文化发展有限公司

签署日期: _____

合 同 书

甲 方：北京市大兴区旧宫镇人民政府（以下简称甲方）

乙 方：北京首承宏艺文化发展有限公司（以下简称乙方）

北京市大兴区旧宫镇人民政府（甲方）在旧宫镇云龙家园北巷党建主题背街小巷提升项目中所需党建主题背街小巷提升（服务内容）经北京捷迅通力工程咨询有限公司以公开招标方式（招标编号：11011523210200010873-XM001）在国内进行采购。经评标委员会评定北京首承宏艺文化发展有限公司（乙方）为本项目的中标服务单位。甲方、乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书； b. 中标通知书； c. 投标文件（含澄清文件）；
- d. 招标文件（含招标文件补充通知）； e. 合同补充条款或协议。

二、甲方所需负责的合作内容

- 1、准确提出项目所需制作物的要求；
- 2、对乙方制作、运行等予以监督；
- 3、按照甲乙双方确定项目内容及预算额度按期支付乙方相关款项；
- 4、为乙方提供必要的条件并做好协调沟通工作；

三、乙方所需负责的合作内容

- 1、完成本协议所约定的内容；
- 2、严格按甲方要求保证制作物，安装物如期完成，并确保安全。
- 3、提供相关物品小样由甲方确认；
- 4、达到甲方及相关部门的工作要求；
- 5、按照甲方时限完成相关工作；

四、合同价格形式

本合同采用固定单价合同价格形式（单价详见附件明细单）

五、价款及付款方式

1、合同总金额(含税)：人民币 3457390.6 元（大写：叁佰肆拾伍万柒仟叁佰玖拾元陆角整）。

2、制作清单及单价（含税）：详见附件。

3、签订合同后，甲方付给乙方合同价款的 50%预付款；设计制作完工交付后，甲方支付至合同价款的 80%；经验收合格审计结束后，30 日内支付至结算总价的 100%，本项目质保期为一年。

4、在执行过程中，因项目需要，甲方需要增加或调整项目，甲方需提前与乙方沟通确认并签署临时协议作为本合同的附件，同时甲方承担增加或调整项目所产生的费用；因项目需要而发生本合同计划之外的费用，乙方应提前向甲方书面说明，并经甲方确认后方可执行，并由甲方支付相关费用。

六、权利与义务

1、甲方的权利与义务：

（1）甲方有权在合同执行过程中定期检查乙方工作，并要求乙方严格按照双方约定的进度和质量进行工作；

（2）甲方有权对执行的内容、进度、标准等细节向乙方提出修改建议，必要时双方可协商签定补充协议；

（3）甲方有义务按时、足额划拨活动款项到乙方指定的收款账户上；

（4）甲方有义务配合乙方工作，尽可能提供相关资料，为乙方顺利完成工作创造条件。

2、乙方的权利与义务：

（1）乙方有义务按照活动执行方案严格执行各项工作，以保证活动按时、按质、按量完成；

（2）乙方有义务按甲方要求向甲方通报工作进展情况；

（3）乙方有义务就执行过程中的突发事件及时通知甲方，因实际情况需对活动计划做相应变动或调整的，乙方应在得到甲方同意后方可执行；

（4）在乙方负责的工作范围内，如因乙方单方面的原因，导致意外事故或计划不能按期、按质、按量完成等情况出现，其经济损失（包括因处理事故实际发生的费用，由此给甲方造成的相关合同损失、声誉损失）及法律责任由乙方单方承担。

七、违约责任

1、甲乙双方在执行合同过程中，单方面违反合同约定条款的一方，将向守约方承担本合同总金额 10% 的违约金，如违约金不足以弥补守约方损失，违约方需就超出部分继续承担违约责任。

2、因不可抗力原因，造成合同不能履行，不承担违约责任。

八、其它

1、本合同一式肆份，甲方执贰份、乙方执贰份，并具有同等法律效力。本合同自甲、乙双方授权代表签字、盖章之日起生效。

2、本合同的解释和执行适用中华人民共和国法律。甲、乙双方在履行本合同中出现的争议首先通过友好协商的方式解决。如双方无法达成一致意见，任何一方均有权向乙方所在地人民法院提起诉讼。

（以下为签章页，无正文）

甲 方：北京市大兴区旧宫镇
人民政府

名 称：(印章)

法定代表人(签字)：

或经办人(签字)：

地 址：

邮政编码：

电 话：

开户银行：

帐 号：

2023 年 8 月 25 日

乙 方：北京首承宏艺文化发展
有限公司

名 称：(印章)

法定代表人(签字)：

或经办人(签字)：

地 址：北京市大兴区丽园路 30
号院 1 号楼 2 层 04

邮政编码：102600

电 话：18511146713

开户银行：平安银行北京大兴支行

帐 号：1547 7487 9300 18

2023 年 8 月 25 日

附件 制作清单及单价（含税）

序号	类别	项目	规格	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注/说明
1	方案设计部分	实施方案设计	历史挖掘、内容整理、文化创意、方案设计、总体布局、文案创意、平面设计、1:1 平面矢量制作文件、制作方案、制作工艺细节标注、三维设计、整条街巷 3dmax 效果图环境艺术渲染、墙面一对一单独设计	1	项	85000	85000	
2	文化展示部分	云龙家园北巷旧宫党建宣传阵地入口景观造型	尺寸：5.5*2.3m 制作工艺：1.5mm 镀锌板激光雕刻折弯喷塑、高密 pvc 精雕烤漆、无边精品亚克力发光字、高强度混凝土预埋基础	1	套	37750	37750	
3		云龙家园北巷旧宫党建宣传阵地入口处机动车禁行立柱	尺寸：0.8*0.15m 制作工艺：金属激光雕刻镂空折弯喷塑，可拆卸移动	3	套	3500	10500	
4		云龙家园北巷文化墙造型	尺寸：397.6*2.09m 制作工艺：1.5mm 厚 6*6cm 钢结构基础，3mm 铝板激光雕刻折弯喷塑、高密 pvc 精雕烤漆、亚克力精雕字、丝网印刷、高清写真画面 UV 喷绘（防褪色）、无边精品亚克力发光字、造型 LED 灯带渗光等	783.27	m ²	2780	2177490.6	

5		社会主义核心价值景观造型	尺寸：4*2m 制作工艺：铝板激光雕刻折弯喷塑、高密 pvc 精雕烤漆、无边精品亚克力发光字、高强度混凝土预埋基础	1	套	30000	30000	
6		云龙家园北巷文化墙墙顶党建大字	尺寸：0.6*0.6m 制作工艺：1.5mm 厚 6*6cm 钢结构基础，红白板无边亚克力发光大字	34	个	2000	68000	
7		云龙家园北巷文化墙对岸党建大字	尺寸：1*1m 制作工艺：3*5cm 钢结构基础，2cm 厚 pvc uv 喷绘	86	个	650	55900	
8	智能化部分	云龙家园北巷文化墙入口地面投影灯	入口感应开关控制 LOGO 灯，定时开关	1	套	6500	6500	
9		中国共产党光辉历程人体存在雷达感应(云龙家园北巷文化墙上)	人体感应控制器，控制电路及线材，人在即亮，人走即灭	20	套	1200	24000	
10		嘹亮红歌颂党恩感应(云龙家园北巷文化墙上)	触摸发光感应，触摸播放歌曲	24	套	2500	60000	
11			人体感应播放歌曲	1	套	12000	12000	
12			扫码解锁小程序播放歌曲，小程序定制包括界面设计，程序搭建，小程序网上发布，后台可管理	1	套	35000	35000	
13		党史问答	扫码问答小程序，小程序定制界面设计，程序搭建，小程序网上发布，后台可管理	1	套	60000	60000	
14		统计人数小程序	人体感应统计数量感应器，后台小程序定制，包括界面设计，程序搭建，后台可管理	1	套	20000	20000	

15		地面长征节点感应地砖灯+地面互动+彩绘	制作工艺：定制 4*4cm 钢（2mm 厚）结构，uv 喷绘+钢化玻璃（5mm 厚）	105	平米	2600	273000	
16		摄像头	室外 400 万极清像素，智能全彩夜视，支持手机端实时查看监控，视频数据传输全程加密，单独布线供电。	5	套	2500	12500	
17		整体电气部分	满足云龙家园北巷旧宫党建宣传阵地供电需求；造型走线（含小变压器）；太阳能板；1.5mm 厚 6*6cm 钢结构基础（含蓄电池）；定时开关。	1	套	295000	295000	
18		智慧座椅	尺寸：2*0.5m 制作工艺：镀锌板激光切割、折弯、焊接；支持太阳能供电，usb 接口、手机无线充电、蓝牙连接；定制 logo	4	套	15000	60000	
19	其他设施	垃圾桶	尺寸：0.8*0.9*0.33m 制作工艺：优质防腐塑木，加厚钢板，多点焊接加固桶底，定制 logo	8	套	3500	28000	
20	其他	运输、安装、调试等	本项目实施范围内的运输、安装、调试等	1	项	106750	106750	
总价（元）							3457390.6 元	

